
MŮJ TY
SMUTKU!

WOODSTOCKOVY HiSTORKY VŽDYCKY

ZAČíNAJí DOBŘE, ALE PAK ZAČNOU

BÝT HRO
ZNĚ SMUTNÉ...



MŮJ TY
SMUTKU!

WOODSTOCKOVY HiSTORKY VŽDYCKY

ZAČíNAJí DOBŘE, ALE PAK ZAČNOU

BÝT HRO
ZNĚ SMUTNÉ...



16

TAK!  JE TO
TAKHLE DOBŘE?

CO JESTLi JE 
TAKHLE DOBŘE?

NO, JÁ Ti TAKHLE
PŘiDRŽíM MíČ A TY

HO NAKOPNEŠ!

ZBLÁZNiLA SES? TY Mi S NíM UCUKNEŠ A JÁ Si
ZLOMíM VAZ!  MYSLíŠ Si, ŽE MĚ

ROK CO ROK NAPÁLíŠ TíM
SAMÝM PiTOMÝM TRiKEM?

ALE V TOM TO PRÁVĚ
VĚZí, CHARLiE BROWNE...

TEĎ Ti VÁŽNĚ HRAJE 
DO KARET 

PRAVDĚPODOBNOST!

TŘEBA JEDNOU 
NEUCUKNU!  TŘEBA

Ti HO JEDNOU
VÁŽNĚ PŘiDRŽíM!

TAKHLE JSEM 
NAD TíM NIKDY 
NEPŘEMÝŠLEL...

TAK JO… TAK TEN
MíČ PŘiDRŽ, 

JÁ SE ROZBĚHNU 
A NAKOPNU HO!

JE Mi LíTO…
TENTOKRÁT NE!

MÁM DEPRESi!
MÁM PŘíŠERNOU

DEPRESi!  

JSEM Si NAPROSTO JiSTÝ,
ŽE MĚ NiKDO NA SVĚTĚ
NEMÁ DOOPRAVDY RÁD!

A CO JE JiNAK NOVÝHO?

TAKHLE 
STOJíM, KDYŽ
MÁM DEPRESi

KDYŽ MÁŠ DEPRESi, 
HODNĚ ZÁLEŽí NA TOM, 

JAK Si STOUPNEŠ...

NEJHORŠí, CO MŮŽEŠ UDĚLAT,
JE NAROVNAT SE A ZVEDNOUT

HLAVU, PROTOŽE SE Ti PAK
UDĚLÁ LíP...

JESTLi Si CHCEŠ DEPRESi
UŽíT, MUSíŠ STÁT TAKHLE...

HLAVU VZHŮRU...
KONECKONCŮ 
DEPRESi MÁ 

OBČAS KAŽDÝ

MOŽNÁ BY SiS TA SVOJE OBDOBí
DEPRESE MĚL ZAZNAMENÁVAT,

CHARLiE BROWNE...
JAK DLOUHO TRVÁ TŘEBA
TOHLE OBDOBí DEPRESE?

ŠEST LET!



16

TAK!  JE TO
TAKHLE DOBŘE?

CO JESTLi JE 
TAKHLE DOBŘE?

NO, JÁ Ti TAKHLE
PŘiDRŽíM MíČ A TY

HO NAKOPNEŠ!

ZBLÁZNiLA SES? TY Mi S NíM UCUKNEŠ A JÁ Si
ZLOMíM VAZ!  MYSLíŠ Si, ŽE MĚ

ROK CO ROK NAPÁLíŠ TíM
SAMÝM PiTOMÝM TRiKEM?

ALE V TOM TO PRÁVĚ
VĚZí, CHARLiE BROWNE...

TEĎ Ti VÁŽNĚ HRAJE 
DO KARET 

PRAVDĚPODOBNOST!

TŘEBA JEDNOU 
NEUCUKNU!  TŘEBA

Ti HO JEDNOU
VÁŽNĚ PŘiDRŽíM!

TAKHLE JSEM 
NAD TíM NIKDY 
NEPŘEMÝŠLEL...

TAK JO… TAK TEN
MíČ PŘiDRŽ, 

JÁ SE ROZBĚHNU 
A NAKOPNU HO!

JE Mi LíTO…
TENTOKRÁT NE!

MÁM DEPRESi!
MÁM PŘíŠERNOU

DEPRESi!  

JSEM Si NAPROSTO JiSTÝ,
ŽE MĚ NiKDO NA SVĚTĚ
NEMÁ DOOPRAVDY RÁD!

A CO JE JiNAK NOVÝHO?

TAKHLE 
STOJíM, KDYŽ
MÁM DEPRESi

KDYŽ MÁŠ DEPRESi, 
HODNĚ ZÁLEŽí NA TOM, 

JAK Si STOUPNEŠ...

NEJHORŠí, CO MŮŽEŠ UDĚLAT,
JE NAROVNAT SE A ZVEDNOUT

HLAVU, PROTOŽE SE Ti PAK
UDĚLÁ LíP...

JESTLi Si CHCEŠ DEPRESi
UŽíT, MUSíŠ STÁT TAKHLE...

HLAVU VZHŮRU...
KONECKONCŮ 
DEPRESi MÁ 

OBČAS KAŽDÝ

MOŽNÁ BY SiS TA SVOJE OBDOBí
DEPRESE MĚL ZAZNAMENÁVAT,

CHARLiE BROWNE...
JAK DLOUHO TRVÁ TŘEBA
TOHLE OBDOBí DEPRESE?

ŠEST LET!



1918

BER TO TAKHLE,
CHARLiE
BROWNE...

TOHLE JSOU TVOJE TĚŽKÝ
DNY... DNY STRÁDÁNí 

A NÁMAHy...

KDYŽ ALE HRDĚ ZVEDNEŠ
HLAVU A BUDEŠ DÁL BOJOVAT,

JEDNOHO DNE SE DOČKÁŠ
TRiUMFU!

PÁNi, TO Si
FAKT MYSLíŠ,

LUCY?

UPŘíMNĚ 
ŘEČENO, 

NE!

PAMATUJEŠ SE, 
JAK MĚLY HOLKY

VŽDYCKY NA 
POUTíCH STÁNKY 
S LiMONÁDOU?

ZAJíMALO BY MĚ, PROČ 
UŽ TO NEDĚLAJí... CO SE 
S TĚMi STÁNKY STALO?

TEĎ TO VíŠ!
PSYCHiATRiCKÁ
PORADNA 5 ¢  

PSYCHiATRiCKÁ
PORADNA 5 ¢  

PSYCHiATRiCKÁ
PORADNA 5 ¢  

PSYCHiATRiCKÁ
PORADNA 5 ¢  

PSYCHiATRiCKÁ
PORADNA 5 ¢  

PORA  NA 5 ¢  

PORADNA 5 ¢  

PSYCHIATRICKÁ
PORADNA 5 ¢  

PSYCHiATRICKÁ
PORADNA 5 ¢  

POSLEDNí DOBOU
MÁM DĚSNÉ NERVY...

VŠECHNO MĚ HNED
ROZHODí... JSEM

POŘÁD NERVÓZNí...

NAUČ SE RELAXOVAT...
PĚT CENTŮ, PROSíM!

NEMŮŽU Si 
POMOCT...

PŘiPADÁM Si 
OSAMĚLE... MÁM

DEPRESi...

TO JE SMĚŠNÝ! ŽE SE NESTYDíŠ, 
CHARLiE BROWNE!

JEN SE ROZHLíDNi KOLEM SEBE, JAK 
JE SVĚT NÁDHERNEJ!  MÁŠ VŠECKO 
PŘED SEBOU… SAMÝ VELKÝ VĚCi!

ŽÁDNÝ ČLOVĚK NEKRÁČí SVĚTEM SÁM!  
JSME V TOM SPOLEČNĚ; JEDNA GENERACE 
NAVAZUJE TAM, KDE PŘEDCHOZí SKONČiLA!

MÁŠ PRAVDU, LUCY!  
MÁŠ PRAVDU!  NAJEDNOU TO
DíKY TOBĚ ViDíM JiNAK...

UVĚDOMUJU Si, ŽE DO TOHOHLE
SVĚTA PATŘíM... NEJSEM
SÁM... MÁM KAMARÁDY!

JMENUJ JEDiNÝHO!

NEKLEPAT!NEKLEPAT!

NEKLEPAT!

NEKLEPAT! NEKLEP

NEKLEPAT!

NEKLEPAT!
NEKLEPA

NEKLEPAT!
NEKLEPAT!



1918

BER TO TAKHLE,
CHARLiE
BROWNE...

TOHLE JSOU TVOJE TĚŽKÝ
DNY... DNY STRÁDÁNí 

A NÁMAHy...

KDYŽ ALE HRDĚ ZVEDNEŠ
HLAVU A BUDEŠ DÁL BOJOVAT,

JEDNOHO DNE SE DOČKÁŠ
TRiUMFU!

PÁNi, TO Si
FAKT MYSLíŠ,

LUCY?

UPŘíMNĚ 
ŘEČENO, 

NE!

PAMATUJEŠ SE, 
JAK MĚLY HOLKY

VŽDYCKY NA 
POUTíCH STÁNKY 
S LiMONÁDOU?

ZAJíMALO BY MĚ, PROČ 
UŽ TO NEDĚLAJí... CO SE 
S TĚMi STÁNKY STALO?

TEĎ TO VíŠ!
PSYCHiATRiCKÁ
PORADNA 5 ¢  

PSYCHiATRiCKÁ
PORADNA 5 ¢  

PSYCHiATRiCKÁ
PORADNA 5 ¢  

PSYCHiATRiCKÁ
PORADNA 5 ¢  

PSYCHiATRiCKÁ
PORADNA 5 ¢  

PORA  NA 5 ¢  

PORADNA 5 ¢  

PSYCHIATRICKÁ
PORADNA 5 ¢  

PSYCHiATRICKÁ
PORADNA 5 ¢  

POSLEDNí DOBOU
MÁM DĚSNÉ NERVY...

VŠECHNO MĚ HNED
ROZHODí... JSEM

POŘÁD NERVÓZNí...

NAUČ SE RELAXOVAT...
PĚT CENTŮ, PROSíM!

NEMŮŽU Si 
POMOCT...

PŘiPADÁM Si 
OSAMĚLE... MÁM

DEPRESi...

TO JE SMĚŠNÝ! ŽE SE NESTYDíŠ, 
CHARLiE BROWNE!

JEN SE ROZHLíDNi KOLEM SEBE, JAK 
JE SVĚT NÁDHERNEJ!  MÁŠ VŠECKO 
PŘED SEBOU… SAMÝ VELKÝ VĚCi!

ŽÁDNÝ ČLOVĚK NEKRÁČí SVĚTEM SÁM!  
JSME V TOM SPOLEČNĚ; JEDNA GENERACE 
NAVAZUJE TAM, KDE PŘEDCHOZí SKONČiLA!

MÁŠ PRAVDU, LUCY!  
MÁŠ PRAVDU!  NAJEDNOU TO
DíKY TOBĚ ViDíM JiNAK...

UVĚDOMUJU Si, ŽE DO TOHOHLE
SVĚTA PATŘíM... NEJSEM
SÁM... MÁM KAMARÁDY!

JMENUJ JEDiNÝHO!

NEKLEPAT!NEKLEPAT!

NEKLEPAT!

NEKLEPAT! NEKLEP

NEKLEPAT!

NEKLEPAT!
NEKLEPA

NEKLEPAT!
NEKLEPAT!




